
Modrá Open a
Memoriál Dr. Jana
Vedrala ve sjezdových
disciplínách se jede v
Rokytnici nad Jizerou
pod záštitou hejtmana
03. 03. 2010 16:51

 

V areálu zimního střediska Rokytnice nad Jizerou  se o víkendu 6. a 7. března pořádají dva
významné lyžařské závody – Modrá Open - závod ve sjezdu pro širokou veřejnost ve všech
věkových kategoriích od 3 do 99 let a Memoriál Dr. Jana Vedrala závod v obřím slalomu
kategorie Masters. Na oba závody převzal záštitu hejtman Libereckého kraje Stanislav
Eichler, který se sobotního sjezdu zúčastní jako závodník.

 

V sobotu 6. března se jede na modré sjezdovce druhý ročník sjezdu Modrá Open.

„V loňském roce se prvního ročníku zúčastnilo 180 závodníků v kategoriích od dětí až po seniory.
Letos předpokládáme větší účast a závod pojede také hejtman Stanislav Eichler, který je vášnivým
lyžařem,“ uvedl Jiří Jirman, předseda pořádající TJ Spartak Rokytnice.

„Všichni nadšenci sjezdového lyžování jsou zváni si zazávodit,“ zve Jirman s tím, že prezentace
účastníků je od 8 do 9 hod na lanovce v Rokytnici, start v 10 hodin.

 

V neděli 7. března se na slalomovém svahu pojede obří slalom jako Memoriál Dr. Jana Vedrala,
kterého se zúčastní bývalí i současní reprezentanti ve sjezdovém lyžování.

„Jména Davidová, Čermák, Pažout, Sochor, Zeman, Samohel a další jsou zárukou kvalitního
soupeření v kategorii Masters,“ připomněl Jiří Jirman.

Na slavnostním ceremoniálu budou v sobotu ceny předávat  hejtman Stanislav Eichler, v neděli
předseda Českého olympijského výboru Milan Jirásek, manželka Jana Vedrala a starosta města



Rokytnice nad Jizerou  Petr Matyáš.


